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Konstituering av SU: 
Hege Braut valgt til leder 
Enhetsmelding 2010 
Rektor la fram utkast til enhetsmelding for 2010. Siden regnskapsresultatene ikke var klar gav han  et 
overslag der enheten gikk med ca kr124 000 i overskudd 
Enhetsplan 2011 
Enhetsplanen tatt til etterretning 
Regnskap 2010 
Er ikke ferdig ennå rektor la fram en oversikt over regnskapet for 2010 
Budsjett 2011 
Det innføres ny ressursmodell for Haugesundskolen for 2011. I denne skulle Saltveit skole og SFO 
framstå med egne tall og Hauge skole skulle ikke være en del av disse tallene. Etter snart to år med 
felles skole har deler av budsjettet, spesialundervisning og SFO blitt vevd inn i Saltveit skoles budsjett 
slik at det blir svært vanskelig å få oversikt over de midlene som brukes i vår og de som skal være 
Saltveit skoles i høst.  
Elevundersøkelsen 2010 
Positive tall for våre 7. klasser i 2010. 
Nasjonale prøver 2010 
Prøvene for 5. klasse dette året var svakere enn gjennomsnittet for Haugesund kommune. Skolen har 
satt fokus på resultatene og vil arbeide med å forbedre resultatene til neste år. Årets resultater blir 
brukt i 5. klassene våre for å reparere på manglende kunnskap 
Avvikling av Saltveit /Hauge vår 2011 
Skolen går fra 187 elever til ca 50 elever i august. Det er god plass her til flere elever. Skolene i 
nabolaget er ganske fulle, men siden det ikke er fritt skolevalg på barnetrinnet i Haugesund og at det 
er foreldrene som må koste skoleskyss ved eventuelt skolebytte er det lite trolig at skolen får mange 
nye elever neste skoleår. Foreldrerepresentantene ønsket å starte en debatt om Saltveit skole med 
god kapasitet og naboskolene Austrheim, Gard og Hauge som ganske fulle skoler. De bad rektor om å 
skrive et forslag til brev med en slags svarslipp til foreldre på Hauge som kunne tenke seg å la sine 
barn fortsette på Saltveit skole videre. Rektor sa han kunne skrive et slikt dokument, men ville forhøre 
seg med kommunalsjef om det var riktig at samarbeidsutvalget stod som avsender av dette 
dokumentet. 
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